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Artikelnummer GTIN-Verpackung eco-ID
| (I
4'016249"155216 4016249155117
Marke
Allos
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-003 | Lacon

Zollrechtliche Herkunft j
Deutschland (DE) Allos aanu :

BIO-PIONIER SEIT 1974

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland 5 MIT ZWIEBELN

Deutschland

Zutaten

Wasser, Rapsol*, braune Linsen* getrocknet (12%), Kokosfett*, Roestwiebeln* (5%), Tomatenmark* zweifach konzentriert, Zwiebeln*,
Rauchsalz (Meersalz, Erlenholzrauch), Shii-Take Pilze* getrocknet, Agavendicksaft*, Majoran*, gerduchertes Zwiebelgranulat*,
gerduchertes Knoblauchgranulat*, weifser Pfeffer*, Liebstockel*, Thymian*, Zitronensaftkonzentrat*, Kardamom?*, gerduchertes

Paprikapulver*, Ingwer*, Macisblite*, Piment*, Buchenholzrauch, Eichenholzrauch.
*aus 6kologischem Landbau.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Allos Iss mir nicht Wurst: unsere herzhaft-deftigen, veganen Brotaufstriche nach Art einer Streichwurst gibt es in vier unterschiedlichen
Geschmacksrichtungen: Leberwurst, Teewurst, Sucuk und Krakauer.

Sie iberzeugen mit ihrer wurst-typischen Konsistenz und einer rauchigen Note.

Rein pflanzlich und auf Basis von Linsen hergestellt stehen sie herkommlicher Streichwurst in nichts nach.

Besonderheiten

Leberwurst ist DER Klassiker unter den (veganen) Streichwursten — mit Zwiebeln verfeinert bekommt sie einen besonderen Twist. Far
alle Leberwurst Liebhaber, die gerne herzhaft-wirzig essen, Lust auf Abwechslung haben und Zwiebeln lieben.

Kurzbeschreibung

Leberwurst ist DER Klassiker unter den (veganen) Streichwursten — mit Zwiebeln verfeinert bekommt sie einen besonderen Twist. Far
alle Leberwurst Liebhaber, die gerne herzhaft-wirzig essen, Lust auf Abwechslung haben und Zwiebeln lieben.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen gekithlt lagern und ziigig aufbrauchen, Vor Warme schiitzen
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Allergiehinweise
enthalten: Pfeffer, Umbelliferae

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Agavendicksaft
Qualitat
Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU'LOgOS ....................................................... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................oooo e DE-OK0-003
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.....................c.cccoo . Keine deklarationspﬂichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..............c...cccccoiii Pflanzlicher Brotaufstrich mit braunen Linsen und Rdstzwiebeln,
Wiirzung nach Leberwurst-Art
Inverkehrbringer ........................................................................... Allos Hof-Manufaktur GmbH; Postfach 10 75 27, 28075 Bremen,
Deutschland
Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
EnergiekJ /kecal ... 1108 kJ / 268 kcal
Bt 239
davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 929
Kohlenhydrate..............c.ccooiiiiii s 999
davon Zucker. ... 359

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..o, Stiick
Verpackungsmaterial ... Glas

Preise und Konditionen
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